

**ACHIZIȚIE DE PRODUSE DE PAPETĂRIE, RECHIZITE, HÂRTIE**

<b>Nr. LOT</b>	<b>Denumire</b>	<b>UM</b>	<b>NECESAR</b>	<b>Preț MAXIM ESTIMAT (lei/lot fără TVA)</b>	<b>Valoare TOTALĂ MAXIM ESTIMATĂ (lei fără TVA)</b>
	<b>Rechizite, produse de papetarie, Hârtie de copiator și imprimantă</b>				
1	agrafe birou mici 28 mm	cutii-100 buc	<b>105</b>	<b>1.28</b>	<b>134.4</b>
2	agrafe birou medii 33 mm	cutii-100 buc	<b>138</b>	<b>1.49</b>	<b>205.275</b>
3	agrafe birou mari 50mm	cutii-100 buc	<b>80</b>	<b>1.70</b>	<b>136</b>
4	ascutitori	buc	<b>26</b>	<b>0.74</b>	<b>19.344</b>
5	biblioraft MARMORAT DE 7.5 cm	buc	<b>305</b>	<b>5.18</b>	<b>1579.9</b>
6	biblioraft mic MARMORAT DE 5 cm	buc	<b>75</b>	<b>5.50</b>	<b>412.5</b>
7	bolduri	cutii de 50 g	<b>8</b>	<b>1.075</b>	<b>8.6</b>
8	caiete matematica A4 100 file	buc	<b>18</b>	<b>3.77</b>	<b>67.8</b>
9	caiete dictando A4 100 file	buc	<b>10</b>	<b>4.4</b>	<b>44</b>
10	caiete studentesti matematica 100 file	buc	<b>10</b>	<b>3.9</b>	<b>39</b>
11	caiete studentesti dictando 100 file	buc	<b>10</b>	<b>3.8</b>	<b>38</b>
12	capsator mic 24/6	buc	<b>32</b>	<b>5.89</b>	<b>188.34</b>
13	capsator mare (120 coli)	buc	<b>2</b>	<b>17</b>	<b>34</b>
14	capse mici 24/6	cutii/1000 buc	<b>145</b>	<b>1.2</b>	<b>174</b>
15	capse capsator mare (120 coli)	cutii	<b>20</b>	<b>2.4</b>	<b>48</b>
16	carioca ROSIE	buc	<b>32</b>	<b>1.6</b>	<b>51.2</b>
17	carioca NEAGRĂ	buc	<b>7</b>	<b>2</b>	<b>14</b>

18	creioane HB	buc	98	0.74	72.52
19	creioane 0,7 mecanic	buc	9	4.7	42.3
20	creion colorat ROȘU	buc	10	1.3	13
21	cub hartie 9 x 9 cm,70 gr/mp	buc / 500 file	69	4.24	292.56
22	cutter - 18 mm	buc	26	3.28	85.37
23	decapsator	buc	22	2.24	49.28
24	dosar plastic cu sina și găuri	buc	495	0.52	259.26
25	dosare carton cu șină	buc	150	0.87	130
26	dosare carton plic	buc	150	1.12	167.5
27	dosare de încopciat	buc	140	1.525	213.5
28	dvd-uri	buc	25	1.18	29.5
29	etichete autocolante -A4	foi	30	2.34	70.2
30	etichete autocolante --38.1x21.2 mm	top /200 buc	10	25	250
31	file plastic/folii protectoare	set/100 file	44	7.35	323.34
32	fluid corector	buc	55	2.67	146.93
33	foarfecă	buc	9	6.775	60.975
34	folie laminare	cutie/100 folii	3	25	75
35	hârie copiator A4 galbena,imprimantă și copiator, 80 gr/mp	top /100 foi	2	13.5	27
36	hârie copiator A4 turcoaz,imprimantă și copiator, 80 gr/mp	top /100 foi	2	13.5	27
37	hartie copiator A4 bej,imprimantă și copiator, 80 gr/mp	top /100 foi	2	13.5	27
38	hartie copiator A4 albastra, imprimantă și copiator, 80 gr/mp	top /100 foi	2	13.5	27
39	hartie copiator A4 alba,imprimantă și copiator, 80 gr/mp	top /500 foi	580	12.49	7242.03
40	Index autoadeziv/stiker index de semnătură - PLASTIC	set/ 4 culori	130	3.5	455

41	Index autoadeziv/stiker index de semnătură - HÂRTIE	set /4 culori	55	2.67	146.67
42	lipici- LICHIB (TUB)	buc	23	3.35	77.05
43	mape carton/portdocument	buc	40	2.45	98
44	mape plastic/portdocument	buc	25	2.7	67.5
45	marker hartie light/text marker- TRANSPARENT-GALBEN	buc	99	2.68	265.65
46	marker permanent- NEGRU	buc	60	2.34	140.57
47	marker permanent-ALBASTRU	buc	5	2.60	13
48	marker permanent- ALB	buc	2	1.9	3.8
49	marker permanent- PORTOCALIU	buc	5	2.6	13
50	marker sticla- NEGRU	buc	8	9.9	79.2
51	memori stik-2 GB	buc	5	16	80
52	memori stik-32 GB	buc	5	35	175
53	notes autoadeziv 75x75 mm/post-it	buc	143	1.70	242.62
54	perforator mic 20 pag	buc	21	7.95	166.95
55	perforator ptr. 70 coli	buc	11	48.00	528
56	pix albastru	buc	237	0.56	132.04
57	pix albastru -GEL	buc	60	2.25	135
58	pix negru	buc	114	0.56	63.51
59	pix rosu	buc	51	0.58	29.58
60	Plicuri A4 -cu cap siliconat	buc	445	0.36	159.46
61	Plicuri medii- C5(162X229 mm)	buc	285	0.39	111.96
62	Plicuri A5	buc	190	0.305	57.95
63	radieră	buc	21	2.03	42.7
64	registru cartonat matematică (100 file)	buc	10	9.12	91.2
65	registru cartonat A4 dictando(100 file)	buc	12	8.75	105
66	rezervă creion 0,7	buc	15	1.9	28.5

67	rigle - 30 CM	buc	<b>36</b>	<b>1.90</b>	<b>68.4</b>
68	scoch mare - 48X60 cm TRANSPARENT	buc	<b>33</b>	<b>4.57</b>	<b>150.86</b>
69	scoch mic- 33X1.8 cm TRANSPARENT	buc	<b>43</b>	<b>2.10</b>	<b>90.3</b>
70	Separatoare A6 documente din CARTON	set /100 buc.	<b>35</b>	<b>6.13</b>	<b>214.67</b>
71	Separatoare A6 documente din PLASTIC	set /100 buc.	<b>10</b>	<b>5.6</b>	<b>56</b>
72	sfoara- IUTĂ	ghem	<b>7</b>	<b>7.5</b>	<b>52.5</b>
73	sfoara- BUMBAC	ghem	<b>49</b>	<b>3.20</b>	<b>156.8</b>
74	suport documente vertical	buc	<b>10</b>	<b>8.1</b>	<b>81</b>
75	Tăvițe plastic birou-orientale	buc	<b>15</b>	<b>11</b>	<b>165</b>
76	tuș -albastru	buc.	<b>3</b>	<b>7</b>	<b>21</b>
77	Caiet foi de parcurs pentru autovehicule transport persoane - înseriate și numerotate (Carnete A4 a câte 100 de file/carnet, tipărite pe hartie offset super white 60 g, față-verso, copertă albă față-spate, legate prin capsare)- conform model anexat	buc	<b>25</b>	<b>6</b>	<b>150</b>
					<b>17541.06</b>



Locul plecării sau sosirii	Data și ora						Confirmarea curselor	Nr. cursei	Parcurs km		Realizări venituri (lei)	10	Parcursul autovehiculului		
	Sosirii			Plecării					Efectiv						
	Ziua	Ora	Min.	Ziua	Ora	Min.									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12				
												U	X		
												Tr.	X		
												Nr. stații obligatorii			
												Consum normat			
												Calcule:			
												11	Data pentru plata personalului de bord		
												șoferi	1		
													2		
												taxatori	1		
													2		
												Verificat, Numele impieगतului			
												Semnătura,			
de exploatare: Ore _____ min. _____							Total (numărul cursei, km parcurși, venituri)								